
 

 
 

 

Toruń, 29.03.2016 r. 

WZP.272.5.2016 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie oraz 

przeprowadzenie eventów w ramach kampanii promującej Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich z podziałem na części, wpłynęło pytanie: 

 

Pytanie: 

Jaka jest szacunkowa wartość przetargu?? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, przed otwarciem ofert, nie zamierza ujawniać wartości szacunkowej 

przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 


